
UCHWAŁA NR 138/X/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej Zarządzenia Rzecznika 
Dyscypliny Finansów Publicznych o przekazaniu informacji 

o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych 

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. DZ. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Komisji Rewizyjnej Zarządzenie Rzecznika Dyscypliny 
Finansów Publicznych o przekazaniu informacji o ujawnionych okolicznościach, 
wskazujących na naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w terminie do 14 lutego 2025 r. 

3. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Gminy 
wyników kontroli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3DB832-78B4-4412-BBE8-29A89E8ED04D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 grudnia 2024 r. wpłynęła do Urzędu Gminy Lesznowola kopia 
anonimowego zawiadomienia z dnia 20 listopada 2024 r., wraz z pismem 
Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych z dnia 13 grudnia 2024 r. o 
przekazaniu informacji o ujawnionych okolicznościach, wskazujących na 
naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone 
przez radę w zakresie kontroli i jest jedynym organem uprawnionym do 
kontrolowania działalności Wójta.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 
zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C3DB832-78B4-4412-BBE8-29A89E8ED04D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 138/X/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


